NAZWA LINI KOMUKACYJNE)

Koszecin - Lubliniec przez Droniowice

Nazwa przewozinika adres I

TRANS-GREGOR lawornica tel.660 929 741

NUMER LINI KOMUNIKACYINEJ

4

ODLEGOSC MIEDZY CZAS PRZEJAZDU MIEDZY KURSY
Lp \I\A/;':J:;i\sl:lzﬁsc NAZWA DWORCA LUB PRZYSANKU Odlegtoéé odlegtos¢  |Czas przejazdu|Czas
KOMUNIKACYJNEG miedzy narastajgco |miedzy narastajgco DH D D SH DH SH
TERYTORIALNEGO . . . .
przystankami |dla catej linii |przystankami |dla calej linii
1 Koszecin Koszecin, Rynek 0,00 0,00 0,06 0,06 9,30 13,20
2 Cieszowa Cieszowa, ul Koszeciiska 1 4,00 4,0 0,04 0,10 9,34 13,24
3 Cieszowa Cieszowa, ul Koszeciriska 2 3,00 7,0 0,02 0,12 9,36 13,26
4 Hadra Hadra Szkota 0,60 7,6 0,03 0,15 7,00 9,39 13,29 14,45 15,45 16,25
5 Mochata Mochata 1,30 8,9 0,02 0,17 7,02 9,41 13,31 14,47 15,47 16,27
6 Droniowice Droniowice 1,60 10,5 0,02 0,19 7,04 9,43 13,33 14,49 15,49 16,29
7 Harbuttowice Harbuttowice 2,00 12,5 0,02 0,21 7,06 9,45 13,35 14,51 15,51 16,31
8 Kochanowice Kochanowice Centrum 2,50 15,0 0,05 0,26 7,11 9,50 13,40 14,56 15,56 16,36
9 Kochanowice Kochanowice Rondo 0,80 15,8 0,02 0,28 7,13 9,52 13,42 14,58 15,58 16,38
10 Jawornica Jawornica 0,50 16,3 0,03 0,31 7,16 9,55 13,45 15,01 16,01 16,41
11 Lubliniec Lubliniec ul. Klonowa 2 0,60 16,9 0,02 0,33 7,18 9,57 13,47 15,03 16,03 16,44
12 |Lubliniec Lubliniec, ul. Powstancéw 1 2,80 19,7 0,02 0,35 7,20 9,59 13,49 15,03 16,05 16,46
13 Lubliniec Lubliniec, Powstaficow 2 0,50 20,2 0,01 0,36 7,21 10,00 13,50 15,04 16,06 16,48
14 Lubliniec Lubliniec, Al. Solidarnoéci 0,60 20,8 0,02 0,38 7,23 10,02 13,52 15,06 16,08 16,49
15 Lubliniec Pi. Niepadlegtosci 0,60 21,4 0,01 0,39 7,24 10,03 13,53 15,07 16,09 16,51
16 Lubliniec Rondo Opolczyka 0,50 21,9 0,01 0,40 7,25 10,04 13,54 15,08 16,10 16,52

S - Kursuje w dni nauki szkoinej

D - Kursuje od Poniedziatku do Pigtku
W - Nie kursuje 24,:,31 XII

H - Kursuje tylko do Hadry

Beata Gawenda
ul. Reyminta 4/21
46 - 380 Dobrodzierh

Zarzgdzanie transportem:

(LT




